ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 114/2009

De ordem da Comissão Examinadora do concurso público para

os cargos de Assistente Social, Analista Jurídico e Analista Administrativo do

Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, abertos pelos Editais Nºs 19/09, 20/09 e

21/09, respectivamente, faz saber que, apreciadas as postulações constantes do

item 3.2, alínea “d”, dos Editais supramencionados, decidiu a Comissão Exami-

nadora deferir as inscrições, em condição especial, dos candidatos abaixo

listados:

1. Paulo Cristiano Tessoro

2. João Luiz Montenegro de Oliveira

3. Alexandre Meurer

4. Jean Carlos Soares da Silva

5. Otávio Tambosi

6. Tatiana Bavaresco

7. Lucimara Santos Orlandi

Florianópolis, 1 de setembro de 2009.

Marcelo Meira Cúrcio

Secretário